
UCHWAŁA NR II/15/2024 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Tuczępy 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r., 
poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Tuczępy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr III/18/2018 Rady Gminy Tuczępy z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy 
Tuczępy (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2018r., poz.4420) zmieniony uchwałą Nr XVI/130/2019 z dnia 18 listopada 
2019r. (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2019r., poz. 4492), zmieniony uchwałą Nr XXXII/220/2021 z dnia 28 stycznia 
2021r. (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2021r., poz. 539), uchyla się załącznik nr 3 do Statutu Gminy Tuczępy. 

§ 2.  

W Uchwale Nr III/18/2018 Rady Gminy Tuczępy z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy 
Tuczępy (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2018r., poz.4420) zmieniony uchwałą Nr XVI/130/2019 z dnia 18 listopada 
2019r. (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2019r., poz. 4492), zmieniony uchwałą Nr XXXII/220/2021 z dnia 28 stycznia 
2021r. (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2021r., poz. 539), przyjmuje się załącznik nr 3 do Statutu Gminy Tuczępy 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tuczępy 

 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AE7423E-7AAE-49FB-AF29-24E7ACD1D735. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/15/2024 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 20 maja 2024 r. 

Wykaz jednostek organizacyjnych gminy Tuczępy 

I. Jednostki budżetowe 

1. Urząd Gminy Tuczępy 

2. Zespół Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Nizinach, 

3. Zespół Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Tuczępach, 

4. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tuczępach, 

5. Centrum Usług Wspólnych w Tuczępach, 

6. Żłobek Samorządowy „Słoneczko” w Tuczępach. 

II. Jednostki posiadające osobowość prawną 

1. Instytucje kultury 

1.1. Samorządowa instytucja kultury pn. Gminna Biblioteka Publiczna w Tuczępach, 

1.2. Samorządowa Instytucja kultury pn. Samorządowe Centrum Kultury w Tuczępach, 

2. Inne jednostki posiadające osobowość prawną 

2.1. Gminny Ośrodek Zdrowia w Tuczępach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AE7423E-7AAE-49FB-AF29-24E7ACD1D735. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym o ustroju gminy stanowi jej statut, zaś do 
właściwości rady gminy należy jego uchwalenie. 

Statut Gminy Tuczępy zawiera m.in. wykaz jednostek organizacyjnych stanowiący załącznik Nr 3 do statutu. 
W związku z podjęciem Uchwały Nr LXXXVI/257/2024 Rady Gminy Tuczępy z dnia 15 marca 
2024 w sprawie utworzenia Żłobka Samorządowego „Słoneczko” w Tuczępach (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2024 
poz. 1351) będącego gminną jednostką budżetową oraz dostosowania zapisów ww. załącznika do stanu 
faktycznego zaistniała potrzeba jego aktualizacji.  W związku z tym podjęcie uchwały o zmianie Statutu Gminy 
Tuczępy jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AE7423E-7AAE-49FB-AF29-24E7ACD1D735. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/15/2024 RADY GMINY TUCZĘPY z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1

	Uzasadnienie


